АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «НАУЧНО-ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «ИСТОК» ИМЕНИ А.И.ШОКИНА»
(АО «НПП «Исток» им. Шокина»)

ПРИКАЗ

«13» декабря 2021 г.                                                  №03/1377

г. Фрязино, Московская область

О дополнении Перечня товаров,

работ, услуг, закупки которых

осуществляются у СМП

Во исполнение Положения об особенностях участия субъектов малого и

среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами

юридических лиц, годовом объеме таких закупок и порядке расчета указанного

объема, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации

№ 1352 от 11.12.2014,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести корректировку Перечня товаров, работ, услуг, закупки которых

осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства,

утвержденного Приказом от 16 марта 2020 года № 03/148/1 в соответствии с

Приложением №1 к настоящему приказу.

2. Руководителям структурных подразделений (согласно рассылке) в

процессе планирования потребностей в закупках товаров, работ, услуг

руководствоваться утвержденным Перечнем.

3. Начальнику ОЗТРиУ Васильеву А.С. и директору по цифровой

трансформации Александрову В. Р. обеспечить размещение актуальной редакции

Перечня на официальном сайте ЕИС – www.zakupki.gov.ru, а также на сайте

АО «НПП «Исток» им. Шокина» в срок до 23 декабря 2021 года.

4. Довести настоящий приказ до сведения структурных подразделений

согласно рассылке.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой

Первый заместитель генерального

директора

   П/П                                             В.С. Добров

Приложение № 1 к Приказу № 03/1377 от 13.12.2021

№ Статус ОКПД2

1 Новая позиция

перечня

81.22.12 — Услуги по чистке и уборке специализированные

/okpd/81.22.12
/okpd/81.22.12